

Kirurgi, Urologi, Ortopedi, Lidköping

Verksamhet

Klinikerna har tre avdelningar med totalt 57 vårdplatser. Avd 1 är en blandad kirurgi/urologiavdelning. Avd 2 har huvudansvaret för alla akuta inläggningar och fungerar som en kombinerad akutavdelning (KAVA) och vanlig avdelning. Avd 3 har huvudansvaret för ortopediska patienter. Primärjouren har s k samjour kirurgi/ortopedi. Bakjouren är delad.

En bred allmänkirurgisk verksamhet bedrivs inom områden som t ex gastrointestinal kirurgi, endokrin kirurgi, onkologisk kirurgi etc. Två av klinikens överläkare innehar dubbel specialistkompetens inom urologi och kirurgi. Viss handkirurgisk kompetens finns. Den ortopediska verksamheten har en inriktning mot allmän ortopedi med höft- och knäledsplastik samt en idrottsmedicinskt inriktad profil, där bl a endoskopiska operationer av korsband sker.

Din tjänstgöring

AT-läkarna tjänstgör vid både kirurgisk och ortopedisk verksamhet. Dina (24 veckor) 5 mån och 2 veckor fördelas relativt jämnt mellan kirurgi, urologi, ortopedi. Du deltar i ronder och avdelningsarbete samt har egna tidsanpassade mottagningar. Du får assistera på operation och auskultera på mottagningen. En stor del av placeringen är förlagd till dagjoursverksamhet (tillsammans med en mer erfaren kollega).

Handledare

En av specialisterna på kliniken utses till din handledare. Ni träffas några gånger under placeringen för att du skall få en uppföljning av ditt arbete på kliniken. Den mesta handledningen sker dock dagligen där kollegor/personal gärna hjälper dig. 45 min en gång i veckan hålls undervisning i både kirurgi och ortopedi.

Jour

Du slussas gradvis in i joursystemet. I början är du placerad på dagjouren samt går bredvid några kvällspass. Efter en dryg månad - och om du bedöms ha tillräcklig erfarenhet - sätts du upp på ett begränsat antal självständiga primärjourer. Bakjouren är alltid nära till hands och är inne på sjukhuset om belastningen är stor. Jourkompensation tas ut dagen efter jour samt som sammanhängande veckor, förplanerade i schemat.